
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019 № 612-п

О внесении изменений в муниципальную 
программу Сланцевскош городского 
поселения «Развитие культуры, спорта и 
молодёжной политики на территории 
Сланцевскош городского поселения на 2017 -  
2019 годы», утвержденную постановлением 
администрации Сланцевского муниципального 
района от 02.11.2016 № 1683-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района 
от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за 
реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района», 
в целях приведения в соответствие объемов финансирования по мероприятиям, 
включенным в муниципальную программу Сланцевского городского поселения 
«Развитие культуры, спорта и молодёжной политики на территории 
Сланцевского городского поселения на 2017 -  2019 годы», утвержденную 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района 
от 02.11.2016 № 1683-п (в редакции постановления администрации
Сланцевского муниципального района от 28.02.2019 № 233-п), с решением 
совета депутатов Сланцевского городского поселения от 26.02.2019 № 413-гсд 
«О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального 
образования Сланцевское городское поселение от 12.12.2018 № 395-гсд «О 
бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2019 и на 
плановый период 2020 и 2021 годов», на основании выписки из протокола 
экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района 
по разработке и реализации муниципальных программ от 23 апреля 2019 года 
№ 6/19 и экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального 
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 
от 16 апреля 2019 года № 01-18-04/51, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :



2

1. Внести в муниципальную программу Сланцевского городского 
поселения «Развитие культуры, спорта и молодёжной политики на территории 
Сланцевского городского поселения на 2017 -  2019 годы», утвержденную 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района 
от 02.11.2016 № 1683-п, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных 
ассигнований муниципальной программы, источники финансирования» 1-й и 4- 
й абзац, в разделе 5 «Информация о ресурсном обеспечении программы» 
текстовой части программы 2-й и 5-й абзацы изложить в новой редакции:

«Общий объем ресурсного обеспечения реализации муниципальной 
программы составляет 308993,72497 тыс. рублей, в том числе 71438,86829 тыс. 
руб. - бюджет Ленинградской области, 45524,69 тыс. руб. — бюджет 
Сланцевского муниципального района, 192002,46668 тыс. руб. — бюджет 
Сланцевского городского поселения, 27,7 тыс. руб. — федеральный бюджет, по 
годам реализации:».

«2019 год — 101037,8519 тыс. руб., в том числе 65 422,3519 тыс. руб. - 
бюджет Сланцевского городского поселения, 12883,0 -  бюджет Сланцевского 
муниципального района, 22732,5 тыс. руб. - бюджет Ленинградской области.».

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие культуры в Сланцевском 
городском поселении» муниципальной программы в строке «Объем 
финансовых ресурсов, запланированных по подпрограмме, с указанием 
источников финансирования (тыс. рублей в действующих ценах каждого года 
реализации программы)» 1 -й и 4-й абзац, в разделе 5 «Информация о ресурсном 
обеспечении подпрограммы» текстовой части подпрограммы 2-й и 5-й абзацы 
изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования — 303047,07862 тыс. рублей, в том числе 
по годам:».

«2019 год — 99035,7519 тыс. руб., в том числе 63 420,2519 тыс. руб.- 
бюджет Сланцевского городского поселения, 12883,0 тыс. руб. -  бюджет 
Сланцевского муниципального района, 22732,5 тыс. руб.- бюджет 
Ленинградской области.».

1.3. Таблицы 2, 3 к муниципальной программе, таблицы 1,2 к 
подпрограмме 1 муниципальной программы изложить в новой редакции 
согласно приложениям 1-4.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева P.M.

И.о главы администрации, 
муниципального образования М.Б. Чистова




